NAPO

Tefiendo Desarrolls

COMPROBANTE DE PAGO N°

Asiento N° 4549 Compromiso N° 1128

GAD PROVINCIAL DE NAPO :
114008 /

Fecha: 07/11/2022”

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A La ORDEN DE: ||CUY TAPUY DELFIN CAMILO usD 232.25/
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: S

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO.- Pago por la/liquida.de la i&lfgide autorizacidn para

cumplim.de servi.Instituc.No.260-DOP/ del 03-10-20227 por trasladarse a la

parroquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en sector de la

comu. de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la

prod.y el turismo comun.longitud 1.04 Knm, segun memo No.046-DOP del 02-09-2022 a
/s

partir 7 09-09-2022 por 22 dias continuos, se amortiza comprobante Nro.
113568

Usuario: VAREVALO

'DOCUMENTOS BANCARIOS | S

No Beneficiario Valor
CTA 13952 LICUY TAPUY DELFIN CAMILO 232.25
TC}TAL DOCUMENTOS _BA_.NCARIOS UsD 232.25

~ CANCELADO 0 § NOV wi

APLICACION CONTABLE

Codigo ~ Descripcion - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.26
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25

SUMAN o PASAN USD 1,664.50 1,564.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida P'résipureﬂstaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25

TOTAL GASTOS USD 0.00 782.25 782.25
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o Gobierno Auténomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Whendo Oesanyolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD .
A
4

ORDEN DE PAGO N° 114008

FECHA: lunes, 07 de noviembre de 2022 VALOR USD: $232.257

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO.-

-

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autorizacion para cumplim.de
servi.Instituc.No.260-DOP del 03-10-2022, por tfrasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku en la apertura y lastrado de la via en sector de la comu. de Wawa
Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la prod.y el
turismo comun.longitud 1.04 Km, segun memo No0.0446-DOP del 02-09-2022 a
partir del 09-09-2022 por 22 dias continuos, se amortiza comprobante Nro.
113568

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 0 § NOV

PRE PROVINCIAL O SU DELEGADO

/




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1128 FECHA: 07/11/2022
BENEFICIARIO: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.260-
CORCEFLS DOP de fecha 03/10/2022
LUGAR & Wawa Sumaco-Parroquia Hatun Sumaku-Cantdn Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO 5 $232.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 260-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2  |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizade por v Informe legalizado Nro. 260-DOP
la mdxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ’ Factura NO. 263 el 30/09/2022
g R'epurte.del registro de asistencia del reloj I Del 00 al 30 de septiembre/2022
biométrico
De fecha octubre 3/2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
: Certificado de cumplimiento o asistenciaa la . - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron, GAD Parrguial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas
o manuales.
Nro. dedias| ), Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
[A justificar 70% [ $551.25 |
|Asume la entidad 30% | $236.25 I
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $ 546.00
por:
Sin presentacién de facturacion conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 782.25
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00  “[Nro. Comprobar 113568 /
VALOR A PAGAR: $23225 )
v
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

CANCELADO 0 9 NOV 202



NAPO

Tefiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1128

Certificacidén No: 962
Transaccién No: 10586
Fecha: 01/11/2022

Proveedor: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO

Identificacidédn: Cédula 1500264997

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic.de autorizacioén
03-10-2022, por trasladarse a la parroquia
sector de la comu. de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco,

para cumplim.de servi.Instituc.No.260-DOP del

Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en

para el fortal. a la prod.y

el turismo comun.longitud 1.04 Km, segiin memo No.046-DOP del 02-09-2022 a partir del 09-09-2022 por

22 dias continuos, del sefior LICUY TAPUY DELFIN CAMILO,

en calidad de Operador

CLAUDIA

|
Disponibilidad Previa

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 149,885.49
Total => 782.25 149,885.49

FLrmado elsctrénicaments por

CLAUDIA MARIBEL
i MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

01/11/2022 9:41
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CANCELADO 0 § NOV 2022
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3 Fizmado electrénicaments por

¢g JHON XAVIER
gy CHICHANDA
t® ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 962

Transaccidén No: 1536
Fecha: 01/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 962.En atencién al informe de liquida.de la solic.de autorizacién para
cumplim.de servi.Instituc.No.260-DOP del 03-10-2022, y demads documentos de veficacidn.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -5.25
Total => -5.25
CANCELADO [ 9 NOV
68 MAMALLACTA TAPUY Saian's TRENE MATILDE ety JHON XAVIER
#4738 LEDESMA LLANDA % CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
01/11/2022 9:42 Pagina 111

¥ ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (03 - 10— 2022) /
260-DOP ,
/
v
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO uESRAaR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

©

5| Se realiz6. — desbroce, desbanque y rasante. 8 horas trabajadas:

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisidon N°260— DOP, Me traslade encalidad de OPERADOR de
TRACTOR D6N N207, del GADP de Napo, al sector Wawa Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Cantdn
Archidona. En donde realice los siguientes trabajos.

Viernes 09/09/2022
)| Se realiz6. — desbroce y desbanque. 6 horas trabajadas. CANCELADO § 9 NOV 02

Sabado 10/09/2022
Se realizé. — desbroce y desbanque. 8 horas trabajadas./

Domingo 11/ 09/2022 p
| Se realizd. — desbanque y relleno. 8 horas trabajadas.”

Lunes 12/09/2022 _
Se realiz6. — desbanque y relleno. 8 horas trabajadas.

Martes 13/09/2022 /

=)| Se realiz6. — desbanque y relleno. 8 horas trabajadas:’
Miércoles 14/09/2022 ;
Se realiz6. - desbanque, relleno y rasante. 8 horas trabajadas.

Jueves 15/09/2022

2) X 33,50 = 133,30 53,25 1oL Hoeo & Ak 546,00
’ T BT 30 Al 926,75
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ad Py e
H A4 2Seb Yo

g | o — o



Viernes 16/09/2022
Se realizo. — desbroce y desbanque. 8 horas trabajadas. -

Sabado 17/09/2022 ,
Se realiz6 desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas. .~

Domingo 18/09/2029
Se realizé desbanque y desalojo. 7 horas trabajadas. -

Lunes 19/09/2022
Se realiz6 desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas.

Martes 20/09/2022 ]
Se realiz6 desbanque y rasante. 8 horas trabajadas.

Miércoles 21/09/2022
Se realiz6é desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas. -

Jueves 22/09/2022
Se realiz6 desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas. -

Viernes 23/09/2022 y
Se realizé desbanque, desalojo y rasante. 8 horas trabajadas.

Sabado 24/09/2022
Se realiz6 desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas.

Domingo 25/09/2022
Se realizé desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas

Lunes 26/09/2022
Se realiz6. - lastrado 8 horas trabajadas

Martes 27/09/2022 /
Se realiz6. - lastrado. 8 horas trabajadas - CANC}

Miércoles 28/09/2022
Se realizb. - desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas

Jueves 29/09/2022
Se realizd. - desbanque y desalojo. 8 horas trabajadas

Viernes 30/09/2022 y
Se realiz6. - desbanque y desalojo. 7 horas trabajadas ~

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

ELADO 0 9 NOV 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa 09-09-2022 30-09-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

HORA hh:mm 06:49 16:45 habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el diade
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA S
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | oomm | dd-mmm- | hhim
aaaa aaaa m
ofros)
TENA -
PARROQUIA
INSTITUCIONAL HATUN 09-09-2022 06:49 30-09-2022 16:45
TERRESTRE SUMAKU- ’ )
CANTON
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

&2l

su delegado.
- — )
NOMBRE: d
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO CANCELADO 0 g NOV 4
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO
PESADO
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL gtA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD .~ °

= =y

" [s)
“‘ 7 ﬁ“r*‘%
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MAQUINARIA PESADA

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GAD. NAPO CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON:;-%//(%MG\ PARROQUIA: A/t S«umap by SECTOR: (WA Sttipip.c00 JORNADAS(DIAS)
OBRA:
DIA |FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO | HOROMETRO ACTIVIDADES REALIZADAS
INICIAL FINAL HORAS
v 9-09-9099 37299 Rfos . A0 P P
[0-0g-2072 R¥-dolw 38 /3 1) Ll AT 27
(- 0G-9099 o 3813 38321 TN A AT g/
Z [(2-09-2029 el 3§21 Led] e o T AW L ) 8L
(3-09- 9097 \o 3939 Sp3z oty a0 Y W R g 7
14 -0§-9097 . £y 383%Z 384s W& ¢, U TR0, AV B
L5 0F-2022 ' Y 284S 38353 ap”” \JU O T T AT 8~
/6~ 09-2037 ED N 3853 384/ LI A g~
127 099099 Y © 3£L! 3PEF do, ~ ooV (U T 8
D. iy ©9-2082 i 3963 3FEL V o7 T [RXT %
/9- 09.2029 T 2026 3984 AL it g
9%- 09~ 2099 N 3984 3872 e D ik Vi
21 09.2623 T 3293 2900 ot AT g~
9. 0F-209 N 3f00 3508 o g
23. 09-202% N 3308 3816 2
S 124- ©9-2022 NG 35/ 3924 g
D $-09.2022. D - 3924 3832 f ]
. P~ 09-2092 = 3932 3940 g 7
H 197Z-0%-2632 S SPL0 3948 £
1. 129~ O$-2092 = 3948 39Sy 9 1
. {92 09-2032 = 29S¥ 3944 g /
. |70~ 09-2097 = 3364 TI#/ + 7
OBSERVACIONES Y NOVEDADES. ..., D e esseneransasantteestsssereasasaensntonnnnesenssnnnnsennnsessnsnmsan
e
DetFN- Licay S o, STR N ST XTES
NOMBRE OPERADOR %— NOMBRE JEFE DE GRUPO

FIRMA %/

FIRMA




NiPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/09/2022 al 30/09/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO LICUY TAPUY DELFIN CAMILO Cl: 150

0264997 Cod. 232

Vie 00/06/2022 06:49 J - 5 Entrada
\ Vie 09/09/2022 16:31 |/ p2 Salida
5ab 1010672022 0607V 7 22 Entrada
¢ Bab 10/09/2022 17:07V p2 Salida
Hom 1110972022 0652 V 7 72 Entrada
3 [dom 11/09/2022 16:30 ¥ 22 Salida
un 12/09/2022 06:31 V' 2 Entrada
|| Jun 12/08/2022 17:11 v y 02 Salida
" jmar 13/09/2022 06:20 ‘// p2 Entrada
& mar 13/09/2022 17:27 D2 Salida
“"Imié 14/09/2022 06:16 I/ D2 Entrada
(> fmi& 1470972022 1731 D2 Salida
~ jue 15/09/2022 06:29 17/ 2 Salida
3 jue 15/09/2022 17:11 |/ 22 Salida
Vie 16/09/2022 07:00 l// 22 Entrada
&' e 16/09/2022 17:01 ,7; 02 Salida
7 kab 17/09/2022 06:11 D2 Entrada
f& sab 17/09/2022 16:57 /j D2 Salida
= dom 18/09/2022 06:13 I/ 02 Entrada
(Cdom 18/09/2022 16:53 ;f p2 Salida
~Jun 18/09/2022 06:17 y/ P2 Entrada
{1 Jun19/08/2022 17:15 |/ 22 Salida
mar 20/09/2022 06:09 / / R2 Entrada |
|4 [mar20/08/2022 16:49 1,5 P2 Salida
mié 21/09/2022 06:02 y 7] Entrada
|7 [mié21/0972022 16:50 V/ 7] Salida Ci NCELAUG ﬁ 'ﬁ N{}“i" ?,QQ.
—Jue 22/09/2022 06:06 V 2 Entrada
1 jue 22/09/2022 17:05 Vl 22 Salida
—=Vie 23/09/2022 06:15 22 Entrada
| Ve 23/09/2022 16:35 y/ 22 Salida
~kbab 24/09/2022 06:35 V / 22 Entrada
/[ Bab24/09/2022 17:03 / 02 Salida
~Hom 25/06/2022 06:08 ¥ 22 Entrada
| % Hom 25/09/2022 16:35 V 02 Salida
—={in 26/0072022 0629 V p2 Entrada
[ § Jun 2610972022 17:11 v P 22 Salida
“ |mar 27/09/2022 06:14 V' '/ P2 Salida
{ @ fnar 27/09/2022 16:50 V p2 Salida |
mié 28/09/2022 06:11 é P2 Entrada
©, p Inié 28/09/2022 16:57 V 2 Salida
= ue 29/09/2022 06:10 V. P2 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 03/10/2022 09:06

Ve,



y
ue 29/09/2022 16:52 v

Q| R2 alida
~="Vie 30/09/2022 05:55 ¥ R2 ntrada
t? vie 30/09/2022 16:45 ¥ 5 alida

No. Registros:

Impreso por:

44

zbosquez

Pag 2 of 2
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I GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
@ ™S  pARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

!_, L%m~%~%

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el senor: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO, portador de la Cedula de
ciudadania Ne 150026499-7, labor6 como operador de maquinaria equipo
pesada TRACTOR.CAT# 07 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial
de Napo, iniciando su jornada de trabajo por 22 dias a partir del viernes 09, 10,
11,12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 de
septiembre de 2022; quien ha cumplido trabajos a €l encomendados con
responsabilidad y puntualidad la apertura y lastrado de la via, de una longitud
1.04 km para el fortalecimiento a la produccion y el turismo hacia el sector
Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun
Sumaku, Canton Archidona, Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, septiembre 30 de 2022

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HA SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km
52 Teléfono: 063018519 —0996171620.




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR DE MAQUINARIA O
EQUIPO PESADO laboré en el cantdon Archidona parroquia Hatun Sumaku, segun
solicitud de autorizacion N° 260-DOP y mediante memorando N° 046-DOP de fecha 02
de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dl’as continuos, en el cual menciona que
Ia fecha de s 09 de septi del ur;, reloj biométrico se registra
yff }'Z;é V 1?/1?é?b}72 2/28’2}49/% septiembre del
presente ano. j
Esta certificacidn se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°22 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 03 de 2022

CANCELADO [ 9 NOV 202

Lcda RN ~Veronica/Herrera E.
VIDOR PUBLIC@,DE APOYO 2 W SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

\"o



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de octubre de 2022 '

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor LICUY TAPUY DELFIN CAMILO, con CI: 150026499-7; OPERADOR
DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO (TRACTOR CAT. Ne 07), laboré en una
jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09-10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apertura - Rasanteo - Regado de Material en:

- Tramo de via sector Comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio
Huataraco: 1.300 m. de longitud, ancho: 10 metros.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantéon Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

%Paguay
STA’3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

CANCELADO 0 9 NOV 2022

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

NAP PROVINCIAL DE NAPO

Tependo Desarrolic

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Comunidad Wawa Sumaco - Parroquia Hatun
Sumaku- Cantén Archidona de la Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. DELFIN CAMILO LICUY TAPUY, Portador de la cedula de identidad.
N° 150026499-7, Laboro como OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA DEL
GAD PROVINCIAL DE NAPO, labor6 los siguientes dias: 09, 10, 11, 12,13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20,21,22,23,24,2526,27,28,29 y 30 de septiembre del 2022.
Quien ha cumplido trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad
la apertura y lastrado de la via, de una longitud de 1.04km, hasta la cabecera del
rio Huataraco para el fortalecimiento a la produccién y el turismo comunitario en el
sector de Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la
Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, Provincia de Napo. Por una jornada
de 22 dias continuos pernotando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado como estime conveniente, a excepcion para los
tramites judiciales.

CANCELADO 0 9 NOV 2022.
Tena, 03 de octubre de 2022 -

SUPERVISOR(JEFE DE GRUPO)

/

AU



.. Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001 o
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CECI -ONTRIBUYENTES . s
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
f0 0 | \TURALES

TELEFONO: 0983984638 000000 206 : e hage bler ol poist
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1129967123
SENOR: | = - vy De\& ,
DIRECCION: 'LOS GONZALO
FECHA: 2~ o P78 T T,

RUC: \S Co @5 L‘c{q ?. GUIA DE REMISION
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35 JPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.
CANCELADO g |9 NOY 22 i

Calle: Via A LORETO Numera: S/N Referencia: A DOS
S SRy TN 4 NA SUMACO Emaii: cadosmonteros1964@gmail.com Celular:
TARIETA DE CREDITO Y 0B0 () orhos
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GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "TMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 176 TECHA IMP. 2022 - 05 - 23 NUM . 201 300

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERwC:

Declarc que los datos contenidos en este documento son exaclos y verdaderos, por ic Que as.T0 13 Bssonssbifdad fogal qua Oz e%r 55
deriven (Ant. 97 Codigo Tributario, Art. § Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Agiizacién g RUCH

Usuario: DLJP120406 Lugar de emisidn: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora; 1400/ 2000 12 22 25
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* REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES v
PERSONAS NATURALES SR’

ot booe ot aigay

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALOQ

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

“EC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/08/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIC:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA 4 LORETO Nimero: S/N Referencia 4 Dos
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUN!DAD WAWA SUMASD Email: carlosmonterost 984@gmsi <o~
~elular: 0960117735

JOMICILIO ESPECIAL:

JBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

T REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPOQ CATEGORIA RANGO CUCTA MENSUAL
ACTWIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES 3 0-5000 5l
TOTAL APAGAR: 7.47
“lvaler de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de aciividacss cue constan en esta seccion. El valor final 2 pagar podra ssr
FUpeNar 8- #xisie re1raso en el pago de sus cuotas, de acuerde al vencimiento establecido segin su naveno digito del
- on dergsnzs de los contribuyentss: Derechos de traiz v confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos ecandmicss, Sererr -1 -2
“formacion, Derechos procedimentales: para mayor ‘nizrmacion consulte.en www.sri.gob.ec.
- 48 personas naturales cuyo capite., ingreses anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglaments parz 2 - -3 - -
‘2 la Ley de Régimen Tributaric internc estén obligades z isvar contabilidad. convirtiéndose en agentes de ratencion, no podran acozerss = Se: g
.mplficado (RISE) y sus deciaraciones de VA deberdn s2+ presentadas de manera mensual.

~acuerde que sus declaraciones oz (VA podran presertarse ae manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar coniso =22
n'anes o preste servicios Gnicamente con tarifa 0% de IVA y/> sus vantas con tarifa diferente de 0% sean objpte deralencitn, dallinies in-
4 2 e

“ DE ESTABLECIMIENTCS REGISTRADOS: de! 001al 001 ff?"}g o T T

' Al :
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

aclaro que los datos cortenidos en este documento son exactos y verTaderss. por 1o que asuma la responsabilidad legal que de elia se
“2riven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art, 9 Ley del RUC y Art. 9 Regiameanis nars i3 Aplicacion de ia Ley def RUC).

iisuario: DLJP1204C8 Lugar de emisidn: TENA A. 1= D= NOVIEVERE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
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Cext. 962

sﬁ‘\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLI'\/IIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 260-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  02/09/2022
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO }’FSAD()/
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA

SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\ M- SA- 200 | bHuq S0 .- Si- 2oz JeHYS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  *

‘ YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDI No. 04

ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 07
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone. movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de:
-Apertura v lastrado de la via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, para el
fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario. Longitud 1.04 km.

| Sr. Estalin Cifuentes, Supervisor (Jefe de Grupo). CANCELADO 0 g NU‘J l‘ﬂn

Inicio de trabajos: 09 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tm’:gsgng RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU, CANTON Dcf_(}‘f,'b“zzrbl—( U go‘t}?-w’b_, LHYS

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

elfin Licuy g. inicio Lozano Loza
OPERDOR DE MAQUINARIA O EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESADO

FIRMA DE LA AUTORLDAD NOM?NADORA osu

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera preseritarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios inslitucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

B u;;:srnulvmclm DE NAPQ
. r‘i\—j . CCION ADMINISTRATIVA
<7 PRESUPUESTO Lmo@ 01/2912 + oty
‘\! l“ - . L L LRI S ssssienasanfbones
FL(HA?\%\AO\ _________________ Horm.:.!‘g‘..‘.,.,. 'SECRETA mAQ,/L/___%_ \}

| FECHA:.. ‘
| li:f'CF-lF!APU\‘ ............ q -------------- s




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187502

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

— o

~ Jj# cta.: 1210010

—_

. Ir # T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ber—l.—\ Monto eetoreniial Ciad Tlent: Nom Ben. Cte.l Baneo Estado
YUMBO ANDY 09-11-
E%NECUADOR 350184976/[195.00 1290l11500720949|[FELIX ol 2022 ACREDITADA
P. BLADIMIR 17:16:55
COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY 09-11-
CREDITO TENA 13952/[232.25 1290/l1500264997|DELFIN ol 2022 ACREDITADA
LTDA. CAMILO 16:50:47
AGUINDA )
BANCO DEL GREFA
et 15575816[237.50 1290(1500456098| V-0 0 > 00'020933 ACREDITADA
VENANCI 00:
ANDY 09-11-
iﬁ??goDEL 15613823((232.25 1290[1500228588[[VARGAS ol 20221 ACREDITADA
VICTOR LENIN 00:00:00
PARRA 09-11
COOP. AHORRO Y GAVILANEZ ;
O ro0sau. [17estsii 19500 1290{1500711161{[ 0 o 2 17'3279% ACREDITADA
KLEBER :37:
Total: lr 1,092.0@|Reg.:5 l

httne- /ennmhlicn hee fin.ec/hce publico/SsoMovimientoHisTodo?num ref bee=18187502&fec_inicio=2022-11-09 00:00:00.0&fec_fin...
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